



Garagerne Enighedsvej 12-14 ApS

Strandparksvej 30, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33860595

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Erik Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garagerne Enighedsvej 12-14 ApS

Strandparksvej 30, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33860595

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bestående af udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (19) t.kr. Egenkapitalen udgør (672) t.kr. pr. 31. december 2019.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital som følge af de sidste års underskud. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen inden for en 5 årig periode gennem fremtidig indtjening.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at træde tilbage over for selskabet med sig samlede tilgodehavende på 3.412 t.kr. fordelt på personligt tilgodehavende og tilgodehavende via 100% ejede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		174.840	44.984
Af- og nedskrivninger		(94.298)	(94.906)
Driftsresultat		80.542	(49.922)
Andre finansielle omkostninger		(99.985)	(96.786)
Årets resultat		(19.443)	(146.708)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.443)	(146.708)
Resultatdisponering		(19.443)	(146.708)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.667.770	2.840.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.699	135.549
Materielle aktiver	1	2.763.469	2.976.125
Anlægsaktiver		2.763.469	2.976.125
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavender		300.000	0
Likvide beholdninger		107.474	48.093
Omsætningsaktiver		407.474	48.093
Aktiver		3.170.943	3.024.218

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(752.380)	(732.936)
Egenkapital		(672.380)	(652.936)
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.412.286	3.312.899
Langfristede gældsforpligtelser		3.412.286	3.312.899
Deposita		40.174	38.672
Anden gæld		390.863	325.583
Kortfristede gældsforpligtelser		431.037	364.255
Gældsforpligtelser		3.843.323	3.677.154
Passiver		3.170.943	3.024.218

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(732.937)	(652.937)
Årets resultat	0	(19.443)	(19.443)
Egenkapital ultimo	80.000	(752.380)	(672.380)

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.152.800	199.249
Afgange	(131.367)	0
Kostpris ultimo	3.021.433	199.249
Af- og nedskrivninger primo	(312.224)	(63.700)
Årets afskrivninger	(54.448)	(39.850)
Tilbageførsel ved afgange	13.009	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.663)	(103.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.667.770	95.699

2 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	80.000	80.000
	80.000	80.000
